Diese Website verwendet Cookies. Mehr Informationen bietet unsere Datenschutzerklärung.
  Navigation überspringen
	Produkte
	Modulare Verstärkersysteme
	Präzisions-Leistungsverstärker
	A 1230-01 4-Quadranten Spannungsverstärker
	A 1230-02 4-Quadranten Spannungsverstärker
	A 1110-05-E 4-Quadranten Spannungs- und Stromverstärker
	A 1110-05-QE 4-Quadranten Spannungs- und Stromverstärker
	A 1110-16-E 4-Quadranten Spannungs- und Stromverstärker
	A 1110-40-QE 4-Quadranten Spannungs- und Stromverstärker
	A 1110-40-E-70-32 4-Quadranten Spannungs- und Stromverstärker
	Isolationsverstärker
	A 1340-C1 Isolationsverstärker
	Hochfrequenzverstärker
	A 1020-75-400 Hochfrequenzverstärker
	A 1020-75-250 Hochfrequenzverstärker
	A 1020-25-250 Hochfrequenzverstärker
	A 1020-180-400 Hochfrequenzverstärker
	A 1020-200-20 Hochfrequenzverstärker
	A 1020-200-100 Hochfrequenzverstärker
	Zubehör
	A 1110-P2 Anschlussbox für die Parallelschaltung
	Support
	FAQ
	Lösungen
	Downloads
	Kundenlogin
	Supportanfragen
	Werkskalibrierung
	Unternehmen
	Jobs
	Elektroniker/Prüftechniker für HF-Prüfgeräte (m/w/d)
	Elektroniker/Prüftechniker für Leistungsverstärker (m/w/d)
  Navigation überspringen
	Jobs
	Blog
	Kontakt
  Navigation überspringen
	Produkte
	Modulare Verstärkersysteme
	Präzisions-Leistungsverstärker
	A 1230-01 4-Quadranten Spannungsverstärker
	A 1230-02 4-Quadranten Spannungsverstärker
	A 1110-05-E 4-Quadranten Spannungs- und Stromverstärker
	A 1110-05-QE 4-Quadranten Spannungs- und Stromverstärker
	A 1110-16-E 4-Quadranten Spannungs- und Stromverstärker
	A 1110-40-QE 4-Quadranten Spannungs- und Stromverstärker
	A 1110-40-E-70-32 4-Quadranten Spannungs- und Stromverstärker
	Isolationsverstärker
	A 1340-C1 Isolationsverstärker
	Hochfrequenzverstärker
	A 1020-75-400 Hochfrequenzverstärker
	A 1020-75-250 Hochfrequenzverstärker
	A 1020-25-250 Hochfrequenzverstärker
	A 1020-180-400 Hochfrequenzverstärker
	A 1020-200-20 Hochfrequenzverstärker
	A 1020-200-100 Hochfrequenzverstärker
	Zubehör
	A 1110-P2 Anschlussbox für die Parallelschaltung
	Support
	FAQ
	Lösungen
	Downloads
	Kundenlogin
	Supportanfragen
	Werkskalibrierung
	Unternehmen
	Jobs
	Elektroniker/Prüftechniker für HF-Prüfgeräte (m/w/d)
	Elektroniker/Prüftechniker für Leistungsverstärker (m/w/d)
  Navigation überspringen
	Jobs
	FAQ
	Kontakt
	DE
	EN
Alternative Produkte:
A 1110-40-QE
Spannungs und Stromverstärker
1200 W (Quelle) | 800 W (Senke)
      A1110-40-E-70-32
4-Quadranten Spannungs- und Stromverstärker
DC - 600 kHz, 60 V/µs, 1000 W, +70 / -32 V, 40 A
      Schneller 4-Quadranten-Leistungsverstärker mit optimierten Spannungsbereichen für die Automotive Bordnetzsimulation.
	Spannungs- oder Stromverstärker
	Quellen und Senkenbetrieb in allen 4 Quadranten
	70 V max. Ausgangsspannung
	40 A max. Ausgangsstrom
	80 A max. Spitzenstrom
	1 kW Ausgangsleistung
	600 kHz Kleinsignal-Bandbreite
	60V/us Slew Rate
	Programmierbarer Slew Rate Limiter
	Symmetrischer Eingang
	Spannungs- und Strom-Monitor
	Sensing
	3 Betriebsspannungen für z.B. LV124, LV148
	Skalierbar: Parallelschaltung für höheren Strombedarf
	Vollständig konfigurierbar und bedienbar per Software
	6 konfigurierbare Kompensationsnetzwerke für die Betriebsart Stromverstärker (z. B. als gesteuerte Stromsenke)
	Optionen: Überspannungs-Schutz, Isolations-Verstärker, programmierbarer Ausgangswiderstand
      Elektrische Daten
Pulse Response
C3: Output Voltage, rise time:1,3 us;
Vin: 10 kHz , Load: 2,5 Ohm
      Dokumente
   Datenblatt A1110-40-E-70-32 (1.016,7 KiB)
      Weitere Abbildungen
      Dr. Hubert GmbH | Dietrich-Benking-Strasse 41 | 44805 Bochum | Kontakt | Impressum | Datenschutzerklärung